
                  

İLK YARDIM EĞİTİM MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ  

TEMEL İLKELERİ 

Toplumsal Sorumluluk: İlk Yardım Eğitim Merkezi, üniversitenin bilgi, insan kaynağı ve 

fiziksel olanaklarını toplumun sağlık ve yaşam güvenliğini korumaya yönelik kullanmayı temel 

ilke olarak benimser. 

Katılımcılık: Akademik ve idari personel, öğrenciler, mezunlar ile kamu kurumları, sivil 

toplum kuruluşları ve diğer paydaşların eğitim ve uygulama süreçlerine aktif katılımını 

önemser. 

Gönüllülük Esası: İlk yardım farkındalığının yaygınlaştırılmasında gönüllülük temelinde 

hareket edilmesini teşvik eder; içten gelen motivasyonla topluma hizmet anlayışını destekler. 

Yenilikçilik ve Çözüm Odaklılık: Bilimsel gelişmeler ve güncel ilk yardım rehberleri 

doğrultusunda, etkili, uygulanabilir ve sürdürülebilir eğitim modellerinin geliştirilmesini 

destekler. 

Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik: Eğitim ve faaliyet süreçlerinin planlanması, uygulanması ve 

değerlendirilmesinde açık, izlenebilir ve hesap verebilir bir yönetim anlayışını esas alır. 

Sürdürülebilirlik: Toplumda kalıcı ilk yardım bilinci oluşturmayı ve uzun vadeli etki 

sağlayacak eğitim ve uygulamaları önceliklendirir. 

İş Birliği ve Dayanışma: Kurum içi birimler ile kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları 

arasında karşılıklı faydaya dayalı iş birliklerini güçlendirir. 

Adalet ve Kapsayıcılık: İlk yardım eğitimlerine erişimde fırsat eşitliğini gözetir; her bireyin 

katkısını değerli kabul eden kapsayıcı bir yaklaşım benimser. 

 



 

 
İLK YARDIM EĞİTİM MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

STRATEJİK HEDEFLERİ 

 

İlk Yardım Eğitim Merkezi Koordinatörlüğü’nün stratejik hedefleri, üniversitemizin 

kurumsal misyon ve vizyonu doğrultusunda yapılandırılmıştır. Bu hedefler; toplumun acil 

durumlara hazırlık düzeyini artırmak, ilk yardım eğitimlerini kurumsal ve sürdürülebilir bir 

yapıya kavuşturmak ve tüm paydaşlarla bütünleşik bir eğitim ve etki ağı oluşturmak amacı 

taşımaktadır. 

 

1. Üniversitenin tüm birimlerinde ilk yardım farkındalığı ve bilincinin yaygınlaştırılmasını 

sağlamak. 

Akademik ve idari personel, öğrenciler ve mezunlara yönelik düzenli eğitimler ve 

bilgilendirme faaliyetleriyle ortak bir ilk yardım kültürü oluşturulması hedeflenmektedir. 

2. Temel ve ileri düzey ilk yardım eğitimlerinin sayısını ve niteliğini artırmak. 

Sertifikalı programlar, uygulamalı eğitimler ve güncel bilimsel rehberlere dayalı içeriklerle 

toplumun yaşam kurtarıcı bilgi ve becerilerle donatılması desteklenmektedir. 

3. İlk yardım eğitim ve uygulamalarının sistematik biçimde planlanması, izlenmesi ve 

raporlanmasını sağlamak. Eğitim faaliyetlerinin kayıt altına alınması, ölçülmesi ve 

değerlendirilmesi yoluyla sürdürülebilir ve şeffaf bir yönetim altyapısı oluşturulması 

amaçlanmaktadır. 

4. Kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör ile iş birliklerini güçlendirmek. 

Kurumlar arası protokoller ve ortak eğitim programları aracılığıyla üniversite-toplum 

etkileşiminin artırılması hedeflenmektedir. 

5. İlk yardım eğitim faaliyetlerinin ulusal ve uluslararası düzeyde görünürlüğünü artırmak. 

Dijital platformlar, bilimsel etkinlikler ve kurumsal tanıtım araçları yoluyla merkezin etki 

alanının genişletilmesi amaçlanmaktadır. 

6. Öğrencilerin gönüllülük esaslı ilk yardım eğitim ve uygulamalarına aktif katılımını teşvik 

etmek. Öğrencilerin saha uygulamalarında yer almasını sağlayan teşvik ve tanıma 

mekanizmalarıyla gönüllülük kültürünün güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

7. İlk yardım faaliyetlerini sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle uyumlu hale getirmek. 

Özellikle “Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam” başta olmak üzere ilgili Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçları doğrultusunda toplumsal katkı sağlanması gözetilmektedir. 

8. Kalite güvence sistemleriyle entegre izleme ve değerlendirme mekanizmaları oluşturmak. 

Performans göstergeleri, geri bildirimler ve etki analizleri doğrultusunda eğitim kalitesinin 

sürekli iyileştirilmesi amaçlanmaktadır. 

 

 

 

 
 


